ского обеспечения и сведения о плате за подключение 
(технологическое присоединение) к ним:
Вид инженерной нагрузки Характеристика
Водоснабжение Отсутствует
Водоотведение Отсутствует
Теплоснабжение Отсутствует

Начальная цена предмета аукциона: ежегодный размер 
арендной платы - 1 033 336,67 (один миллион тридцать три 
тысячи триста тридцать шесть рублей 67 копеек).

Размер задатка: 206 667,33 рубля (двести шесть тысяч 
шестьсот шестьдесят семь рублей 33 копейки.

Шаг аукциона: 31 000,10 рубля (тридцать одна тысяча 
рублей 10 копеек).

Срок аренды земельного участка: 9 (девять) лет.
Порядок приема заявок для участия в аукционе

Заявитель представляет организатору аукциона (адми-
нистрации Уватского муниципального района Тюменской 
области) следующие документы: